
Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Teg type

Teg

Godk.

Bukke nummer

Mål uden tolerancer efter DS/ISO 2768-1-m

Buk 1

7101-0040.asm

Panorama
7101-0040

25-07-2013

Vægt Materiale type
105,1 kg

Solid Edge

Saml.

MLN

Slutmontage
7101-0040.dft

Areal

09-01-2014

Buk 2
Skære nummer

Valseindstilling

Sidst opdateret

1 2

Valsetryk

Montere
Bearbejdning

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale Antal
1 0008-0069 Pinolskrue  M 8 x 25 Sort  BN 24 4
2 0008-0215 M6x70 sort sekskantskrue BN 54 4
3* 0008-0501 1/4 X 1.1 Skive  ( sort ) M6 Stål 2
4* 0008-9080 Lukkefjeder for låge 2 mm rustfri fjedertråd 1
5* 0016-0083 Aksel for selvluk Ø 12 automatstål 1
6 0021-0047 Keramisk glas panorama 4 mm glas 1
7 0023-0122 Røgvenderplade 25mm Skamol hård 1
8 0023-0123 Højre side 30 mm skamol 1
9 0023-0124 Venstre side 30 mm skamol 1
10* 0023-0126 Bagsten Panorama 30 mm skamol 1
11 0023-0164 H bundsten Panorama Vermiculit 1200 1
12 0023-0165 V bundsten Panorama vermiculit 1200 1
13 0023-0166 Midt bundsten Panorama Vermiculit 1200 2
14 0023-3013_ panorama inderst Textilglas 6 mm m klæb 1,96 meter 1
15 0023-3013_ panorama yderst Textilglas 6 mm m klæb 2,31 meter 1
16 0023-3020 2 mm GPE pakning 2 x 83 x 57mm 4
17* 1019-0024 Gnistfang 5 mm plade 0001-0000 1
18 1027-0289 Bæreskinne røgvender 1 mm rustfri 1
19 1027-0301 Dækplade konvektionskasse 1,5 mm plade 0003-0150 1
20 1525-0007 Røgtud vendbar 30grd. 1
21* 2106-0006 Konvektions kassette Saml. 1
22* 4020-0014 Håndtag med rulle Saml. 1
23 4530-1123 Panorama montage Saml. 1

18

6

2

23

Rørpakning lægges på glasset
præcist og pænt til kanten af 
glasset i begge sider.

Pulverlakeret håndtag
monteres på lågen. 
Håndtagets position 
justeres med 
exentrisk skrue

A

DETAIL A

Skrue v/ rullebeslag
SKAL efterspændes!

16

Filtplader lægges oven på
bundpladens huller i hvert hjørne
og 2 i midten,
(under skamolstenen)

1

Kun til lande med selvluk

Monteres inden 
ovn sættes i kassetten

15

14

19

20

13

13

9

7

8

12

11

10

www.pieces-de-poele.com



Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Teg type

Teg

Godk.

Bukke nummer

Mål uden tolerancer efter DS/ISO 2768-1-m

Buk 1

4530-1123.asm

Panorama montage 
4530-1123

Samlingstegning

25-07-2013

Vægt Materiale type
54,8 kg

Solid Edge

Saml.

MLN

4530-1123.dft

Areal

10-01-2014

Buk 2
Skære nummer

Valseindstilling

Sidst opdateret

1 2

Valsetryk

Montere
Bearbejdning

A

DETAIL A

7

6

8
5

3

4

1

2

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale Antal
1 0008-0031 Skrue M4 x 30 cylinderhoved 1
2 0008-1418 M4 sikringsmøtrik 1
3 0008-2006 M6x20 U Rustfri 1
4 0008-9085 Trækfjeder 1,4 x 7,62 x 69,85 Rustfri fjeder 1
5 0016-0101 leje ø 20 Undersænket Ampco 18 Ø 20,6 1
6 0016-0102 Skive Ø 20 Ampco 18  Ø 20,6 1
7 1013-0739 Rustfri skive ø 20 2mm rustfri 2x1000x2000 1
8 1513-0086 Svejst selvlukkende krog Saml. 1

-Fjeder trækkes ned over krogen

-The spring must be pulled down over the hook

-Die Feder muss nach unten über den Haken
  gezogen werden

www.pieces-de-poele.com



Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Teg type

Teg

Godk.

Bukke nummer

Mål uden tolerancer efter DS/ISO 2768-1-m

Buk 1

4530-1123.asm

Panorama montage 
4530-1123

Samlingstegning

25-07-2013

Vægt Materiale type
54,8 kg

Solid Edge

Saml.

MLN

4530-1123.dft

Areal

10-01-2014

Buk 2
Skære nummer

Valseindstilling

Sidst opdateret

1 2

Valsetryk

Montere
Bearbejdning

8

5

17

8

5

17

22
8 5

16
23

6

1

10

3

14

2

7

11

11

9

26

27

19

8

8

4

21

Set under bunden

12

25

24

Messing skive mellem
låge og øverste hængsel

13

Måske nødvendig imellem ovn og hængsel:
2 skiver 0008-0501

4

15

9

7

18

20
2

DETAIL B

B

DETAIL C

C

DETAIL A

A

D

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale Antal
1 0008-0015 M6x20 Undersænket DIN 7991 (BN 20) 2
2 0008-0022  Unbrako M6 X 16  ( Sort ) 4
3 0008-0031 Skrue M4 x 30 cylinderhoved 2
4 0008-0082 Flangehoved M6x30 Stål 2
5 0008-0501 1/4 X 1.1 Skive  ( sort ) M6 Stål 6
6 0008-0503 3/8" 10/22/1,25 Planskive 2
7 0008-1202 Sætskrue sekskant M6 x 20 M6 x 20 BN 56 3
8 0008-1232 Sekskantskruer M6x12 BN 56 - Elforsinket 10
9 0008-1402 Møtrik M6 el forz. 3
10 0008-1418 M4 sikringsmøtrik 2
11 0008-1501 Skive 1/4" 4
12 0008-3503 Hængselskive messing skive ø10/ø6x1,8 1
13 0008-9082 Aksel til låger sl 800 Nitte Ø 6 x 40 1
14 0008-9085 Trækfjeder 1,4 x 7,62 x 69,85 Rustfri fjeder 2
15 0016-0060 Rørbøsning ø10/7 x 20 mm Ø 10 rør 1
16 0016-0087 Messingleje for selvluk. Messing ø 20 2
17 0030-2608 Hængsel panorama Støbejern 2
18 1012-0071 Dækplade v luftspjæld 3 mm plade 0002-0300 1
19 1013-0591 Dækplade v luftregulering 5 mm plade 0001-0000 1
20 1013-0640 Dørstop panoramalåge 5 mm plade 0001-0000 1
21 1027-0280 Spærre v røgchikane 3 mm plade 0002-0300 1
22 1512-0014 Blindplade Saml. 1
23 1513-0086 Svejst selvlukkende krog Saml. 2
24 2130-0024 Svejst brændkammer Panorama Saml. 1
25 4005-0037 Panorama låge  malet Saml. 1
26 4020-0012 Lufthåndtag med montage plade Saml. 1
27 4027-0020 Luftspjæld  panorama Saml. 1

2D
View

Før 11-04-2013

www.pieces-de-poele.com


	7101_0040_Panorama_1486381771.pdf
	4530_1123_Panorama_1486381771



